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Prot…….                                                                             Date…../……/2026 
 

 

 

NJOFTIM FITUESI PARAPRAK  

Data 05.05.2026 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik : SHKELQIMI 07 SHPK me Nipt K68121808W  me 

adrese Fier Qender - MALLAKASTER BELISHOVE Fshati Belishov, rruga nacionale 

"Ballsh Fier", zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:pune  

Lloji i Procedurës së prokurimit:e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-81573-04-10-2026 

Pershkrimi i shkurter i kontrates :Veshje me beton kanal ujites Lapardha dhe Starove  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:13.04.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike nr 28 date 

20.04.2026 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

http://www.bashkiaberat.gov.al/
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- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x    

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  SHKELQIMI 07 Shpk me Nipt K68121808W 

Oferta e operatorit ekonomik 3 845 440.8 (tre milion e teteqind e dyzete e pese mije e 

katerqind e dyzete presje tete) Lekë pa Tvsh. 

 

2. FLED Shpk me Nipt K17621104C 

Oferta e operatorit ekonomik 4 521 810  (kater milion e peseqind e njezete e dy mije e 

teteqind e dhjete) Lekë pa Tvsh. 

 

3. ISOBAR CONSTRUCTION SHPK me Nipt L12210036D 

Oferta e operatorit ekonomik 4 476 540 (kater milion e katerqinde e shtatedhjete e 

gjashte mije e peseqinde e dyzete) Lekë pa Tvsh. 

4. T&J Construction SHPK me Nipt M29718101T 

Oferta e operatorit ekonomik 4 827 622.57  (kater milion e teteqind e njezete e shtate 

mije e gjashteqind e njezete e dy presje pesedhjete e shtate ) Lekë pa Tvsh. 

5. T&XH SHPK me Nipt L72121504I 

Oferta e operatorit ekonomik 4 611 660  (kater milion e gjashteqind e njembedhjete mje e 

gjashteqinde e gjashtedhjete) Lekë pa Tvsh 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ofertuesi i renditur i pari 

SHKELQIMI 07 SHPK me Nipt K68121808W  me adrese Fier Qender - 

MALLAKASTER BELISHOVE Fshati Belishov, rruga nacionale "Ballsh Fier", zona 

kadastrale 1143 numer pasurie 186/7. me ofertë 3 845 440.8 (tre milion e teteqind e 

dyzete e pese mije e katerqind e dyzete presje tete) Lekë pa Tvsh totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

DREJTORI 

BLEDAR ÇILI 

http://www.bashkiaberat.gov.al/


 

 

 

 

 

 

 

Adresa:Blvd. “Republika 2”, Berat 5001.Shqipëri,Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www.bashkiaberat.gov.al,  Email : 

bashkiaberat@yahoo.com 
 

 

 

 

http://www.bashkiaberat.gov.al/

